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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

CPMC HOLDINGS LIMITED 

中糧包裝控股有限公司 

(於香港注冊成立的有限公司) 

(股份代號: 906) 

 

於 2021年 5月 31日舉行之股東週年大會投票結果 

 

本公司欣然宣佈，載於股東週年大會通告的所有提呈之普通決議案，已於股東週年大會上獲

股東以投票表決方式正式通過。 

 

中糧包裝控股有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，於 2021 年 5 月 31 日上午 10 時 30

分舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）的投票表決結果。 所有載於日期為 2021

年 4月 19日的股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）提呈之普通決議案（「決議案」），

已於本公司的股東週年大會上獲本公司股東（「股東」）以投票表決方式正式通過。 

 

本公司於股東週年大會舉行當日的已發行股本為 1,113,423,000股股份(「股份」)，此乃賦予其

持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。概無任何股份

賦予其持有人權利出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上

市規則》」）第 13.40條所載放棄表決贊成決議案。概無股東須根據《上市規則》規定於股東

週年大會上就任何決議案放棄投票。股東於股東週年大會上就提呈之決議案進行投票時，未受

任何限制。 

 

本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票之監票人。在

股東週年大會上就各項決議案投贊成票或反對票所代表的股份數目如下： 



- 2 - 
 

 

 

普通決議案 

票數 

(概約百分比) 

贊成 反對 

1.  省覽、考慮及批准截至2020年12月31日止年度本公

司及其附屬公司的經審核綜合財務報表以及本公司

董事會報告及核數師報告。 

 

683,650,831 

(99.8338%) 

1,137,850 

(0.1662%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

2.  宣派截至2020年12月31日止年度之末期股息每股人

民幣0.092元（相等於11.0港仙）和末期特別股息每

股人民幣0.056元（相等於6.7港仙）。 

 

684,788,681 

(100%) 

0 

(0%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

3. (a) 重選張新先生為本公司執行董事。 

 

681,476,677 

(99.5163%) 

3,312,004 

(0.4837%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

3. (b) 重選張曄先生為本公司執行董事。 

 

684,557,180 

(99.9662%) 

231,501 

(0.0338%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

3. (c) 重選潘鐵珊先生為本公司獨立非執行董事。 

 

684,642,031 

(99.9786%) 

146,650 

(0.0214%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 
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普通決議案 

票數 

(概約百分比) 

贊成 反對 

3.  (d) 授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。 

 

684,728,781 

(99.9913%) 

59,900 

(0.0087%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

4.  重新委任天職香港會計師事務所有限公司為核數

師，並授權本公司董事會釐定其翌年酬金。 

 

684,758,681 

(99.9956%) 

30,000 

(0.0044%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

5.  授予本公司董事一般授權配發、發行及處理本公司

額外股份。 

 

628,288,173 

(91.7492%) 

56,500,508 

(8.2508%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

6.  授予本公司董事一般授權購回本公司股本中之股

份。 

 

684,788,681 

(100%) 

0 

(0%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 
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普通決議案 

票數 

(概約百分比) 

贊成 反對 

7.  於第5及6項決議案獲通過之情況下，藉加入不超過

本公司購回股份數目而擴大授予本公司董事配發、

發行及處理本公司額外股份之一般授權。 

 

628,314,173 

(91.7530%) 

56,474,508 

(8.2470%) 

 鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。 

 

 

附註：以上決議案的敍述只為摘要，請參閱股東週年大會通告的決議案全文。 

 

 

 

 

 

 

香港，2021年5月31日 

 

於本公告日期，本公司董事會的董事包括：本公司主席兼執行董事張新先生；本公司執行董事

張曄先生；本公司非執行董事李明華先生、陳前政先生、周原先生及沈陶先生；本公司獨立非

執行董事鄭毓和先生、潘鐵珊先生及陳基華先生。 

承董事會命 

中糧包裝控股有限公司 

主席兼執行董事 

張新 


